國立嘉義大學 理工學院 電子物理學系

110學年度 第二學期 第五次線上系務會議紀錄

時間：111年 4月 26日（星期二）中午 12時 30分

地點：本校蘭潭校區電物二館 A18B-502會議室

主席：陳 O緒                    記錄：羅 O月

出席者：李 O隆、鄭 O平、林 O弘、蔡 O善、洪 O弘、許 O文、陳 O翰、

陳 O斌、高 O青、黃 O達、余 O峰、蘇 O武

列席者：陳 O煒

壹、報告事項：

一、主任報告事項：

貳、討論事項：

提案一

案由：本系「國立嘉義大學理工學院電子物理學系教師評審委員會設置要點」

案。

說明：

1. 依據理工學院修正草案及對照表，修正本系「國立嘉義大學理工學院電子物

理學系教師評審委員會設置要點」。

2. 本系「國立嘉義大學理工學院電子物理學系教師評審委員會設置要點」修正

草案、對照表如附件1、2，請討論。

決議：出席 12人，同意票 10人，照案通過。

提案二

案由：本系陳 O斌老師 111學年度第 2學期新開課程案。

說明：

1. 111學年教師授課總表如附件3。

2. 本系陳O斌老師擬新開「電磁波」，開在109入學大三下，請討論。

決議：出席 12人，同意票 8人，照案通過，並新增於 109入學科目冊內。

提案三(許老師提醒)

案由：關於「學位論文或學位報告申請延後公開審核作業要點」送回各系檢視

修正作業要點及附件一案。

說明：依據 111年 4月 13日 110學年度第 3次院務會議紀錄，送回各系檢視修

正作業要點及附件。

1. 本系已於 111年 2月 24日第 1次系務會議修正通過如附件 4；

2. 附件 5 嘉義大學學位論文或各類報告不提供延後提供公眾閱覽申請書

1101221、附件 6 國家圖書館學位論文延後公開申請書是否加入本系「學位

論文或學位報告申請延後公開審核作業要點」之最後面？請檢視及討論。

3. 由於「學位論文或學位報告申請延後公開審核作業要點」為新增法規，請一

併討論本系之委員，如附件 7。

決議：俟學校圖書館與教務處有更新版本時再議。

提案四

案由：本系「考試委員資格認定基準」重新修訂一案。

說明：

1. 本系「考試委員資格認定基準」，如附件 8。

2. 擬重新修訂本系「考試委員資格認定基準」一案，刪除校外委員規定，請討

論。

3. 本案修訂後，送註課組備查。

決議：出席12人，同意票12人，照案通過。

參、臨時動議：(無。)

肆、散會：下午 14時 40分。